1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hưng Yên, ngày 11  tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO SỐ 1

V/v tổ chức Lễ kỉ niệm 60 năm thành lập trường THPT Hưng Yên (1959 - 2019)

Trường Cấp III Hưng Yên trước đây, ngày nay là trường THPT Hưng Yên được
thành lập vào năm 1959 theo quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên, đến nay trường đã
đi trọn một chặng đường 60 năm xây dựng, phát triển và trưởng thành.

Nhằm ôn lại những truyền thống vẻ vang cùng những thành quả giáo dục rất đỗi
tự hào; đánh giá, ghi nhận, tri ân những đóng góp của tất cả các thế hệ thầy và trò qua
các thời kì vào sự lớn mạnh của nhà trường; tỏ lòng biết ơn đến các cấp bộ Đảng,
chính quyền, các ban, ngành, đoàn thể, các bậc phụ huynh đã luôn quan tâm, động
viên, giúp đỡ nhà trường trên chặng đường dài xây dựng và phát triển vừa qua. Đảng
ủy, Ban Giám hiệu trường THPT Hưng Yên đã quyết định sẽ tổ chức LỄ KỈ NIỆM 60
NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG THPT HƯNG YÊN.

Ban tổ chức lễ kỉ niệm xin trân trọng thông báo những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 20 và ngày 21 tháng 12 năm 2019

2. Chương trình Lễ kỉ niệm

  Ngày 20 tháng 12 năm 2019 (ngày thứ 6)

STT THỜI GIAN SỰ KIỆN

1 Từ 7h00 đến 11h30 Cắm trại của học sinh 34 lớp đang học trong
nhà trường

2 Từ 13h30 đến 17h30 Tổ chức các hoạt động tập thể cho học sinh
nhà trường

3 Từ 19h00 đến 22h00 Đêm lửa trại truyền thống và giao lưu văn hóa
- văn nghệ

 Ngày 21 tháng 12 năm 2019 (ngày thứ 7)

STT THỜI GIAN SỰ KIỆN

1 Từ 8h00 đến 9h30 Lễ kỉ niệm 60 năm thành lập trường THPT
Hưng Yên

2 Từ 9h30 đến 10h30 Tham quan, gặp gỡ, giao lưu, chụp ảnh kỉ niệm

3 Từ 10h30 đến 13h30 Tiệc mừng

2

3. Thông tin liên hệ

 Trường THPT Hưng Yên:

 Địa chỉ: Số 168 - Đường Phạm Ngũ Lão - Phường Quang Trung - Thành
phố Hưng Yên - Tỉnh Hưng Yên.

 Email: c3hungyen.hungyen@gmail.com

 Website: c3hungyen.hungyen.edu.vn

 Thường trực Ban tổ chức lễ kỉ niệm:

 Đồng chí Đỗ Thị Giang - Hiệu trưởng - Trưởng ban tổ chức

- Số điện thoại: 0975.599.768

- Email: minhgianghy@gmail.com

 Đồng chí Dương Văn Long - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban tổ chức

- Số điện thoại: 0936.895.932

- Email: longminhduc2005@gmail.com

 Đồng chí Nguyễn Trọng Khải - Phó Hiệu trưởng - Ủy viên

- Số điện thoại: 0912.503.562

- Email: nguyenkhaic3hy@gmai.com

 Đồng chí Lê Thị Thúy Ngà - Phó Hiệu trưởng - Ủy viên

- Số điện thoại: 0979.859.599

- Email: nga010877@gmail.com

Lễ kỉ niệm 60 năm thành lập trường THPT Hưng Yên là một ngày hội lớn, đòi
hỏi phải đầu tư rất nhiều thời gian, công sức và trí tuệ. Ban tổ chức kính mong toàn thể
các thầy cô giáo, các cán bộ, nhân viên đã và đang công tác tại nhà trường, các thế hệ
học sinh qua các thời kỳ, các bậc phụ huynh, các cá nhân, các tổ chức có tâm huyến
với nhà trường và sự nghiệp giáo dục hãy dành sự quan tâm, chia sẻ, động viên, hỗ trợ
nhà trường bằng cả vật chất và tinh thần để việc tổ chức lễ kỉ niệm thành lập trường
thêm phần trang trọng, thành công và có ý nghĩa.

Ban tổ chức lễ kỉ niệm 60 năm thành lập trường THPT Hưng Yên trân trọng
thông báo và kính mời các thầy cô giáo, cán bộ, nhân viên đã từng giảng dạy, công tác
tại trường, các thế hệ học sinh của trường THPT Hưng Yên, các bậc phụ huynh và các
tập thể, cá nhân có tâm huyết với nhà trường về dự lễ kỉ niệm.

Xin trân trọng cảm ơn!
 T/M BAN TỔ CHỨC

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Giang